
 

Verksamhetsplan SPF Seniorerna Skara 2024 
Syftet är att vara en tydlig aktör – seniorernas röst i samhället.                        
Peka på missförhållanden, lyfta fram goda exempel och komma med 
konstruktiva förslag till utveckling. Arbetet inom KPR (Kommunala 
pensionärsrådet) är i det sammanhanget mycket viktigt. Vi ska fortsätta verka 
för ett Seniorernas hus och därmed också tillgänglig samlingspunkt i Skara 
centrum. Sockerbagarens verksamhet får inte flyttas till utkanten av centrum.              
Vikten av att Skara kommun uppfyller sitt löfte om 70+-biljett på Västtrafik ska 
bevakas.                                                                                                                                      
Syftet är också att ge våra medlemmar innehållsrik och stimulerande vardag. 
Möjlighet att bibehålla socialt liv och god hälsa. 

Vi ska erbjuda vår målgrupp meningsfulla, utvecklande och roliga aktiviteter. 
Möjlighet till social samvaro och omväxling. Detta kan vi uppnå genom 
attraktivt programutbud som tar hänsyn till målgruppens stora bredd – allt från 
65+ till 90+.  

Resor och intressanta studiebesök står högt på önskelistan. Genom utökat 
samarbete med andra föreningar ska fler resor kunna genomföras. Samarbete 
med studieorganisationer, främst Studieförbundet Vuxenskolan, är viktigt vad 
gäller att praktiskt kunna genomföra olika cirklar och kurser. Men även 
samarbete med andra samhällsaktörer, t ex hembygdsföreningar, kan vara 
aktuellt. Skara Senior är en viktig plattform för informationsutbyte. 

Vi ska tydligt informera våra medlemmar om de förmåner som ett medlemskap 
i SPF innebär. Vi ska också aktivt arbeta för lokala förmåner, t ex i Skara handel 
samt vid olika friskvårdsaktiviteter, kultur- och sportevenemang. 

Information till medlemmarna är ett prioriterat område. Däri ligger 
delaktighet och engagemang. Vi ska använda de kommunikationsvägar som 
står till buds, uppmuntra till användning av e-post men inte glömma de som 
saknar digitala möjligheter. 

SPF Seniorerna Skara ska vara det självklara alternativet för både unga och 
äldre seniorer.  

 


